



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 564/2025
PLANILHA DOS VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 28/11/2025 às 09h15min.

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços para aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo, Água Mineral em (garrafão de 20 litros e 500ml) e vasilhame vazio para garrafão de 20 litros, para atender as necessidades das Unidades de Saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde – SESACRE.

PREGOEIRA: Carolynne Renata Maia de Santana

UNIDADE DO VALE DO JURUÁ						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
1	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. VALE DO JURUÁ.	JULIANO VOIJO ARAUJO LTDA	CRG	3.006	R\$ 125,00	R\$ 375.750,00
2	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME VALE DO JURUÁ	VILSON DA SILVA OLIVEIRA	UNID	45.000	R\$ 5,97	R\$ 268.650,00
3	200032010 - GARRAFAO VAZIO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 20 LITROS; SEM TAMP A DE PRESSAO,NOVO; NO FORMATO REDONDO; PARA AGUA; E SUAS CONDICICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA N.387 DNP.M.DE 19/09/2008(DO 23/09/2008) VALE DO JURUÁ.	VILSON DA SILVA OLIVEIRA	UNID	720	R\$ 24,98	R\$ 17.985,60
HOSPITAL DR. SANSÃO GOMES RIBEIRO - TARAUCACÁ						
4	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. TARAUCACÁ.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	720	R\$ 133,99	R\$ 96.472,80
5	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME TARAUCACÁ.	J DANTAS SILVA LTDA	UNID	9.000	R\$ 9,61	R\$ 86.490,00
HOSPITAL GEERAL DE FEIJÓ						
6	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. FEIJÓ.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	720	R\$ 135,00	R\$ 97.200,00
7	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME FEIJÓ.	J DANTAS SILVA LTDA	UNID	9.000	R\$ 9,61	R\$ 86.490,00
UNIDADE MISTA DE JORDÃO						
8	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. JORDÃO.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	360	R\$ 233,30	R\$ 83.988,00
9	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME JORDÃO.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	UNID	2.700	R\$ 50,00	R\$ 135.000,00
UNIDADE MISTA DE SANTA ROSA DO PURUS						
10	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. SANTA ROSA DO PURUS.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	360	R\$ 306,00	R\$ 110.160,00
11	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME SANTA ROSA DO PURUS.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	UNID	2.700	R\$ 60,00	R\$ 162.000,00
UNIDADE MISTA DE MANOEL URBANO						
12	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. MANOEL URBANO.	AGROACRE SENA LTDA	CRG	360	R\$ 138,99	R\$ 50.036,40
13	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME MANOEL URBANO.	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	1.980	R\$ 11,99	R\$ 23.740,20
HOSPITAL JOÃO CÂNCIO FERNANDES. SENA MADUREIRA						
14	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. RIO BRANCO.	AGROACRE SENA LTDA	CRG	540	R\$ 127,49	R\$ 68.844,60
15	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME RIO BRANCO.	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	9.000	R\$ 11,99	R\$ 107.910,00
UNIDADES DE RIO BRANCO						
16	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. RIO BRANCO.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	9.000	R\$ 104,30	R\$ 938.700,00
17	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME RIO BRANCO.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	UNID	108.000	R\$ 4,80	R\$ 518.400,00
18	200032010 - GARRAFAO VAZIO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 20 LITROS; SEM TAMP A DE PRESSAO,NOVO; NO FORMATO REDONDO; PARA AGUA; E SUAS CONDICICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA N.387 DNP.M.DE 19/09/2008(DO 23/09/2008) RIO BRANCO.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	UNID	720	R\$ 20,00	R\$ 14.400,00
19	200041928 - CARGA DE GAS COM 45KG; GLP (GAS DE COZINHA); COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. RIO BRANCO.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	3.762	R\$ 434,20	R\$ 1.633.460,40
HOSPITAL GERAL DR. ARY RODRIGUES - SENADOR GUIOMARD						
20	200041928 - CARGA DE GAS COM 45KG; GLP (GAS DE COZINHA); COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. SENADOR GUIOMARD.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	306	R\$ 486,00	R\$ 148.716,00
21	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME SENADOR GUIOMARD.	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	7.200	R\$ 6,40	R\$ 46.080,00
UNIDADE MISTA ANA NERY. VILA CAMPINAS						
22	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. VILA CAMPINAS.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	270	R\$ 145,00	R\$ 39.150,00
23	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME VILA CAMPINAS.	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	2.700	R\$ 8,89	R\$ 24.003,00
UNIDADE MISTA DE ACRELÂNDIA						
24	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTTIA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP. ACRELÂNDIA.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	270	R\$ 175,00	R\$ 47.250,00
25	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME ACRELÂNDIA.	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	3.600	R\$ 8,99	R\$ 32.364,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 564/2025
PLANILHA DOS VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 28/11/2025 às 09h15min.

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços para aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo, Água Mineral em (garraão de 20 litros e 500ml) e vasilhame vazio para garraão de 20 litros, para atender as necessidades das Unidades de Saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde – SESACRE.

PREGOEIRA: Carolyne Renata Maia de Santana

UNIDADE DO VALE DO JURUÁ						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
HOSPITAL DR. MANOEL MARINHO MONTE - PLACIDO DE CASTRO						
26	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTIJA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP, PLACIDO DE CASTRO.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	360	R\$ 170,00	R\$ 61.200,00
27	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME PLACIDO DE CASTRO.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	UNID	3.600	R\$ 8,99	R\$ 32.364,00
HOSPITAL EPAMINONDAS JÁCOME - XAPURI						
28	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTIJA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP, XAPURI.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	360	R\$ 155,00	R\$ 55.800,00
29	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME XAPURI.	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	3.600	R\$ 11,99	R\$ 43.164,00
HOSPITAL DE CLÍNICAS RAIMUNDO CHAAR, BRASILÉIA						
30	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTIJA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP, BRASILÉIA.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	540	R\$ 130,00	R\$ 70.200,00
31	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME BRASILÉIA.	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	6.300	R\$ 9,99	R\$ 62.937,00
UNIDADE MISTA DE ASSIS BRASIL						
32	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTIJA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP, ASSIS BRASIL.	JULIANO YOJIRO ARAUJO LTDA	CRG	270	R\$ 190,60	R\$ 51.462,00
33	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME ASSIS BRASIL.	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	1.800	R\$ 14,49	R\$ 26.082,00
HEMONÚCLEO DE BRASILÉIA						
34	200012345 - AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE POLIPROPILENO, COM TAMP A E LACRE; CONTENDO 20 LITROS; SEM VASILHAME	ER COMERCIO E SERVICOS	UNID	2.700	R\$ 10,49	R\$ 28.323,00
35	200042497 - CARGA DE GAS ACONDICIONADO EM BOTIJA DE 13 KG; (GAS DE COZINHA); COMERCIAL A GRANEL; COMPOSICAO PROPANO E BUTANO,TOXICO E INFLAMAVEL; DE ACORDO COM AS LEGISLACOES VIGENTES DA ANP.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	CRG	180	R\$ 175,00	R\$ 31.500,00
UNIDADES RIO BRANCO						
36	200087931 - AGUA MINERAL EM EMBALAGEM PLASTICA, SEM GAS; 1 FARDOS COM 12 UNIDADE; CONTENDO 500ML.	ER COMERCIO E SERVICOS	FD	18.000	R\$ 9,98	R\$ 179.640,00
37	200085245 - AGUA MINERAL EM GARRAFA COM 500 ML.; COM GAS; ACONDICIONADA EM PACOTE COM 12 UNIDADES	MS SERVICOS, COMERCIO	UNID	18.000	R\$ 18,20	R\$ 327.600,00
Total Licitado R\$						R\$ -
T O T A L CLASSIFICADO R\$						

ORDEM	MAPA SINTÉTICO		PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor Total
1	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	R\$ 4.275.961,20		RS -
2	ER COMERCIO E SERVICOS	R\$ 574.243,20		RS -
3	J DANTAS SILVA LTDA	R\$ 172.980,00		RS -
4	VILSON DA SILVA OLIVEIRA	R\$ 286.635,60		RS -
5	AGROACRE SENA LTDA	R\$ 118.881,00		RS -
6	MS SERVICOS, COMERCIO	R\$ 327.600,00		RS -
7	JULIANO YOJIRO ARAUJO LTDA	R\$ 427.212,00		RS -
8	AGROACRE SENA LTDA	R\$ 118.881,00		RS -
9		R\$ -		RS -
10		R\$ -		RS -
T O T A L R\$		R\$ -		